D E C R E T O 

1.- Ratifícase el CONTRATO “SERVICIOS DE SEGURIDAD EN FERIA DE ARTE 

POPULAR, CONCEPCIÓN, 2006” suscrito entre la MUNICIPALIDAD DE 
CONCEPCIÓN y el señor ABEL ROBERTO ROJAS SÁNCHEZ, de 18 de enero de 
2006, por un precio a pagar de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL 
PESOS ($ 4.950.000.-), más IVA, y una duración de 21 días corridos, contados desde el 
miércoles 18 de enero hasta el martes 7 de febrero de 2006, ambas fechas incluidas. 

2.- Impútese el gasto respectivo, ascendente a $ 4.950.000.-, más IVA, a los CÓDIGOS: 

22.17.017.004 “SERVICIO DE VIGILANCIA” y 60.98.002 “OPERACIONES AÑOS